様式第13号（第38条関係）

	電 気 需 給 対 策 報 告 書

　　年　　月　　日

大　阪　府　知　事　様

届出者　　住　所
　　　　　　　氏　名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

大阪府気候変動対策の推進に関する条例第30条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	電気事業の概要

	府の区域内に係る電気の需要の最適化及び供給の確保のための対策
	別紙のとおり

	府の区域内に係る電気の需要及び供給の実績
	別紙のとおり

	連絡先
	部署名

	電話番号

	電子メール

アドレス

	※整理番号

	※受理年月日
	　　　　年　　月　　　日

備考　※印のある欄は、記入しないでください。
○電気需給対策報告書（小売電気事業者）（別紙）

１　計画の期間　　　　　　年　月　日 ～　　　年　月　日

２　計画の区域　（　　　　　　）

３　電気の需要の最適化及び供給の確保のための対策

	対象
	事項名
	対策内容（時期、規模等）

	電気の需要の最適化

	電気の供給の確保

４　電気の需要及び供給の実績
	最大需要日
	時間
	最大需要実績
（万kW）(①)
	供給能力
（万kW）(②)
	使用率（％）
(①/②)

	　月　　日
	時～　　時

	　月　　日
	時～　　時

	　月　　日
	時～　　時

備考１　一般送配電事業者が示す電力最大時使用率（予想最大需要/供給能力）の上位3日間の最大需要となった時間帯における値を記載すること。
備考２　供給能力は、最大需要に対応する値を記載すること。